国际工程技术咨询服务合同

    编号：___________

    中国________________公司（以下简称“甲方”）为一方，_________国________________公司（以下简称“乙方”）为一方，双方就工程的技术咨询服务，授权双方代表按下列条款签订本协议书：

   　一、甲方请乙方就工程提供技术咨询服务，乙方愿意提供这样的服务。

   　二、乙方向甲方提供的技术咨询服务范围如下

      　1．坝基岩体稳定、变形及基础处理措施。

        2．大坝下游的防洪防冲和岸坡保护问题。

        3．库岸滑坡涌浪问题及岸坡变形观测技术。

    三、乙方的责任如下

     1．乙方应于_______年______月内派遣_________名身体健康、能够胜任工作的专家来中国进行______天的技术咨询服务，派出技术咨询专家的名单应事先征得甲方同意。

    2．乙方专家应到现场考察，并正确、全面地解答甲方人员提出的咨询问题，在离开中国前，向甲方提出咨询报告初稿，并在离开中国后一个月内提出正式咨询报告一式_______份，报告内容应包括附件一所列内容，并用英文书就。

     3．乙方的专家在中国进行技术咨询服务的时间为_______个日历日（包括_______个旅途日和_______个周末日），每周工作六天，每天工作八小时。

     4．专家在中国工作期间应遵守中国的法律和工作地区的有关规定。

   　5．乙方将正式的技术咨询报告给甲方寄出后，应以电传通知甲方如下内容：报告寄出日期、邮单号。

    6．技术咨询报告如在邮寄途中丢失，乙方接到甲方通知后立即免费补寄。

   四、甲方的责任范围

   1．考虑到本协议第二、三条所规定的乙方所提供的咨询服务，甲方支付给乙方一笔总费用，其金额为______________________美元（大写________________________美元整）。

   2．为乙方3名专家提供在中国境内食、宿及工作需要的交通。

 　3．提供工作必须的技术资料、图纸和技术文件。

 　4．提供在中国工作所需的翻译人员。

   5．协助办理专家出入中国签证和在中国居留、旅行手续并提供方便。

   五、费用的支付

 　1．本协议书的费用以美元支付。

 　2．本协议总金额25％，计_____________美元，在乙方派出的专家到_____________后，甲方凭收到下列单据，经审核无误后3天内通过___________银行和___________银行向乙方支付。

　　A．___________公司**办事处出具的以甲方为受益人金额为协议总金额25％计_________（美元）不可撤销的保证函正副本各一份（保证函格式见本合同第二号附件）。

     B．商业发票正本一份、复印本五份。

  　3．本协议总金额75％，计_________美元在乙方完成技术咨询服务并提交正式的技术咨询报告后，甲方凭收到下列单据，经审核无误后不迟于______天通过_________银行和_________银行向乙方支付。

     A．商业发票正本一式六份。

     B．即期汇票一式两份。

   　C．邮寄正式技术咨询报告的邮单或空运单一式两份。

   六、凡在中国以外所发生的一切银行费用由乙方承担。在中国发生的一切银行费用由甲方承担。

     七、双方应对互相提供的一切资料给予保密，未经对方书面同意不得向第三者透露。

     八、税费

     　1．中国政府根据现行税法对甲方课征有关执行本协议的一切税费，由甲方支付。

       2．中国政府根据现行《中华人民共和国个人所得税法》对乙方课征有关执行本协议的一切税费由乙方支付。

      3．中国境外课征有关执行本协议所发生的一切税费将由乙方支付。

    九、因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，均提请兰州仲裁委员会按照该会仲裁规则进行仲裁。仲裁裁决是终局的，对双方均有约束力。
  　十、执行本协议的一切文件与资料应以英文书写并采用公制。

    十一、本协议书经双方签字后需经中国政府批准才能生效。本协议以英文写成一式两份，双方各执一份，具有同等效力。

   十二、双方法定地址

   中国_______________________公司

  地址：_________________________

　电传：_________________________

  _________国________________公司

  地址：_________________________

  电传：_________________________

  甲方（盖章）：_________　　乙方（盖章）：_________

  代表（签字）：_________　　代表（签字）：_________

  签订地点：_____________　　签订地点：_____________

  签订日期：_____________    签订日期：_____________

　附件　不可撤销的保证函

   受益人：中国_________公司

  　关于贵公司与_________公司（以下简称乙方）于_________年_______月_______日签订的总金额为_________美元的第_________号协议书（以下简称协议书），我办事处愿对乙方向贵公司完全履行上述协议所规定的义务负责下列保证责任：

            ______________________________________________________________________

  　我们保证责任范围为上述协议总金额的25％即__________________美元，如果贵公司书面通知乙方未能按照上述协议规定向贵公司履行协议义务而要求退款时，我办事处在接到上述通知后3天内，无条件地将贵公司按上述协议书第五章第二条规定已支付给乙方的金额计_________________美元整退还给贵公司，本保证函自即日起生效，有效期到乙方全部履行本协议义务之日终止。

            _______________公司

            _____年____月____日